CTF Series
CTF 形プラグケース及びロック金具
Jan. 2024https://www.hirose.com/ja/product/series/CTF
Product Page
M
ay
.1
.2

●ドライバー使用ロックねじタイプ
HDB-CTF(50)
2-M2.6×0.45
G
E
1
F
D
C1
4
B
A
φH
図は、25極用（HDB-CTF(50）を使用
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H 購入単位
HDE-CTF(50) CL0211-0159-8-50 9 24.99 33.2
18.0
19.2 19.2 40.2
19.6
7.0
1 袋 20 個入り
HDA-CTF(50) CL0211-0160-7-50 15 33.32 41.2 27.2 27.2 43.2 9.0
HDB-CTF(50) CL0211-0139-0-50 25 47.04 55.0
20.0
40.0 40.0 46.0 20.8 10.0
1 袋 10 個入り
HDC-CTF(50) CL0211-0161-0-50 37 63.5 72.2 50.2 57.0 51.2 24.0 12.0
単位：mm
●手回しロックねじタイプ
HDB-CTF1(50)
2-M2.6×0.45
G
B
E
1
F
D
C1
4
A
φH
図は、25極用（HDB-CTF1(50）を使用
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H 購入単位
HDE-CTF1(50) CL0211-0168-9-50 9 24.99 33.2
18.0
19.2 19.2 40.2
19.6
7.0
1 袋 20 個入り
HDA-CTF1(50) CL0211-0350-2-50 15 33.32 41.2 27.2 27.2 43.2 9.0
HDB-CTF1(50) CL0211-0166-3-50 25 47.04 55.0
20.0
40.0 40.0 46.0 20.8 10.0
1 袋 10 個入り
HDC-CTF1(50) CL0211-0328-3-50 37 63.5 72.2 50.2 57.0 51.2 24.0 12.0
単位：mm
M
ay
.1

.4
M2.6×0.45
2
1
2
.3
1
4
.4
1
2
.8
15.6
DA-L(50) DA-LP(50)
製品番号 HRS No. 購入単位
DA-L(60) CL0211-0122-8-60
1 袋 100 個入り
DA-LP(52） CL0211-0123-0-52
（注）本品は、プラグケース（CTF 形、 CTH 形）には使用できません。
●スクリューロック（HD-LNA用）
M2.6×0.45
4
.8
13.5
1
.7
6
.4
D-SLA
HD-LNA
取り付け状態図
製品番号 HRS No. 購入単位
D-SLA(50) CL0211-0307-3-50 1 袋 2 個入り
（注 1）適合極数は 9 ～ 37 極です。
（注 2）こちらの製品は HD#-C と組合わせての使用はできません。
M
ay

M2.6×0.45
HD-LN(15)�
No.4-40-UNC-2B
No.4-40-UNC-2A
6
.3
12.6
0
.6
5
6
.1
7
HD-LN(4-40)(15)�
製品番号 HRS No. 適合パネル厚 ワッシャー枚数 購入単位
HD-LN(15) CL0211-0140-0-15
1.2 未満 - 1 袋 100 個入り
HD-LN(4-40)(15) CL0211-0171-3-15
HD-LNA(15)（注） CL0211-0172-6-15 1.6 ～ 2.0 0
1 袋 100 個入り
HD-LNA(4-40)(15)（注） CL0211-0196-4-15 0.8 ～ 1.2 1
0 ～ 0.4 2
（注）2 枚のワッシャーは適合パネル厚に合わせて、 枚数を調整してください。
M
ay

2
.3 H
2-φ3.05
HD形コネクタ
HD形コネクタ
干渉するため使用できません
干渉するため使用できません
パネル
HD-LNA
D-SLA
HD#-C(50)
HD#-C(50)
※1 使用できる組合せ（パネル側での使用例）
※2 使用できない組合せ（プラグ側での使用不可）
製品番号 HRS No. 極数 L1 L2 L3 P W1 W2 H（参考） 購入単位
HDE-C(50) CL0211-0018-6-50 9 7.3 30.56 - 24.99
7.5 12.7 16.3
1 袋 20 個入り
HDA-C(50) CL0211-0005-4-50 15 8.0 38.9 - 33.32
HDB-C(50) CL0211-0011-7-50 25 20.2 52.8 - 47.04
HDC-C(50) CL0211-0059-3-50 37
37.0
69.1
17.5
63.5
HDD-C(50) CL0211-0006-7-50 50 66.7 61.11 9.9 15.5 17.6
（注 1）こちらの製品はパネル側にのみ使用できます。※ 1
（注 2）プラグ側でのカバーケースとしての使用は D-SLA 及び HD-LNA での固定ができないためできません。※ 2
●クランプ金具
M